檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號

聯絡人：黃美甄   (06)2757575-

聯絡電話：51012

電子信箱：vickyhuang@mail.ncku.edu.tw

受文者：新竹市政府教育處

發文日期：中華民國107年3月31日

發文字號：成大教字第1070200560號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09540000Q107020056000-1.pdf、A09540000Q107020056000-2.jpg)

主旨：檢送本校辦理107年「創客(Maker)高校生練功坊--主題(1

) mini物聯網」活動簡章及海報各1份，敬請轉知所屬國

民中學報名參加，請查照。

說明：

一、活動宗旨:透過Arduino與感測器軟硬體搭配，讓新世代高

校生一窺物聯網程式概念及各種創意設計。

二、參加對象:國中三年級學生。

三、活動時間:第一梯次:107年7月4日至7月6日；第二梯次:10

7年7月11日至7月13日。

四、招生人數:每一梯次45人。

五、報名日期:即日起至5月31日止。

六、報名方式:請完成線上報名後至ATM 轉帳繳費 (報名網址:

 https://goo.gl/heTur4)。

七、活動簡章及海報如附件。

正本：各縣市政府教育局處

副本：本校教務處推廣教育中心 2018-03-31
11:45:03

071070002502

■■■■■■學務管理科 ■■■■■■■收文:107/03/31

■■■■■■■有附件